
— 19249 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3154

3154

UCHWA£A Nr XXVII/286/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kórnik we wsi Kamionki
� dzia³ki nr ewid. 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405/1, 405/2, 437/1.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 ze
zmianami) i uchwa³y Rady Miejskiej w Kórniku Nr IX/96/2007
z dnia 30 maja 2007 r. uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê zmianê - Zmiany miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy
Kórnik we wsi Kamionki � dzia³ka nr ewid. 338, 389, 390, 391,
392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404,
405/1, 405/2, 437/1 zatwierdzonego uchwa³¹ Rady Miejskiej w
Kórniku nr XLV/567/2002 z dnia 16.05.2002 r. (publikacja w Dz.
Urz. Woj. Wlkp. Nr 78, poz. 2039 z dnia 6.06.2002 r.) � zwan¹
dalej zmian¹ planu miejscowego.

2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego (zmiana w
tre�ci uchwa³y) jest zmiana i uaktualnienie zapisów dotycz¹cych
gospodarki wodno � �ciekowej, �ci�le kanalizacji sanitarnej

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

za³¹cznik nr 1 - kopia rysunku planu zmienianego,

za³¹cznik nr 2 wyrys ze Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania gminy Kórnik (obszaru Kamionek),

za³¹cznik nr 3 � Rozstrzygniêcie o sposobie za³atwienia
uwag do projektu zmiany m.p.z.p.,

za³¹cznik nr 4 � Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji
zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury
technicznej.

§2.  1. W zakresie odprowadzania �cieków sanitarnych
ustala siê zapis: Odprowadzenie �cieków sanitarnych z tere-
nów objêtych zmian¹ planu miejscowego � nast¹pi poprzez
kanalizacjê sanitarn¹ do oczyszczalni �cieków w Borówcu w
sposób grawitacyjno-t³oczny.

2. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go, ustala siê obowi¹zek przeprowadzenia prac archeologicz-
nych, podczas realizacji inwestycji zwi¹zanych z pracami
ziemnymi.

Pozwolenie na badania archeologiczne, inwestor winien
uzyskaæ, przed pozwoleniem na budowê.

3. Wszelkie kolizje z istniej¹cymi sieciami i urz¹dzeniami
infrastruktury technicznej wymagaj¹ uzgodnienia z ich dyspo-
nentami.

4. Tereny objête zmian¹ planu miejscowego s¹ czê�cio-
wo zmeliorowane - szczegó³owe uzgodnienia w tym zakresie,
nast¹pi¹ po przed³o¿eniu projektów budowlanych Zarz¹dowi
Melioracji.

5. Realizacja inwestycji kanalizacyjnych winna uwzglêd-
niæ problematykê ochrony �rodowiska:

a) po³o¿enie w obszarze wysokiej ochrony wód powierzch-
niowych � OWO,

b) po³o¿enie w Obszarze Chronionego Krajobrazu �zlewni
Jezior Kórnicko-Zaniemyskich� w gminie Kórnik

c) po³o¿enie w obszarze o niskich zasobach wód podziem-
nych w obrêbie piêtra czwartorzêdowego

d) w rejonie obszaru objêtego planem miejscowym przebie-
ga doziemny kabel wojskowej ³¹czno�ci specjalnej, dlate-
go wnioskuje siê o uwzglêdnienie strefy ochronnej mini-
mum 1,0 m od osi kabla, ponadto nie nale¿y zabudowy-
waæ jej obiektami i urz¹dzaæ nawierzchni¹ trwa³¹ oraz
nasadzeniami drzew i krzewów.

6. Do czasu pobudowania sieci kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê mo¿liwo�æ pobudowania na dzia³kach szczel-
nych zbiorników bezodp³ywowych na �cieki sanitarne z obo-
wi¹zkiem wywozu �cieków do punktu zlewczego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek



— 19250 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3154



— 19251 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3154



— 19252 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXVII/286/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO
DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO.

Poz. 3154

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Kórniku podejmuje

nastêpuj¹ce rozstrzygniecie w sprawie sposobu rozpatrzenia
uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego:

Postanawia uwzglêdniæ wniesione do projektu planu uwagi,
zgodnie z rozstrzygniêciem Burmistrza Gminy Kórnik z dnia
4 wrze�nia 2008 r.

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y nr XXVII/286/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PROJEKCIE ZMIANY MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) oraz w oparciu o
ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i
ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Miejska
w Kórniku okre�la nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³a-
snych gminy oraz zasady ich finansowania.

§1. Sposób realizacji inwestycji:

1) wykonanie systemu sieci kanalizacji sanitarnej na podsta-
wie opracowanych programów i projektów technicznych,
dotycz¹cych tej inwestycji, na terenie wsi Kamionki � jako
jednolitego systemu odprowadzaj¹cego �cieki sanitarne

do oczyszczalni �cieków � inwestycja wspó³finansowana
przez Gminê Kórnik oraz operatora sieci Aquanet.

2) realizacja inwestycji musi byæ zgodna z obowi¹zuj¹cymi
przepisami i normami.

3) sposób realizacji inwestycji mo¿e ulec modyfikacji wraz z
dokonuj¹cym siê postêpem techniczno-technologicznym,
zgodnie z zasad¹ stosowania najlepszej dostêpnej techni-
ki.

4) realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji innych ni¿ wymieniona w ust. 1 odby-
waæ siê bêdzie na podstawie umów zawieranych pomiê-
dzy zainteresowanymi stronami.

§2. Wykaz inwestycji jest materia³em do uwzglêdnienia w
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Kórnik.



— 19253 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3155

3155

UCHWA£A Nr XXVII/287/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej
dla dzia³ki nr ewid. 433, po³o¿onej w Kamionkach, gm. Kórnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 ze
zmianami) i uchwa³y Rady Miejskiej w Kórniku Nr IX/96/2007
z dnia 30 maja 2007 r. uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej dla
dzia³ki nr ewid 433 po³o¿onej w Kamionkach, Gm. Kórnik,
zatwierdzonego uchwa³¹ Rady Miejskiej w Kórniku nr IX/85/
2003 z dnia 9.05.2003 r. (publikacja w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr
119, poz. 2194 z dnia 7.07.2003 r.) � zwan¹ dalej zmian¹ planu
miejscowego.

2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego (zmiana w
tre�ci uchwa³y) jest zmiana i uaktualnienie zapisów dotycz¹cych
gospodarki wodno � �ciekowej, �ci�le kanalizacji sanitarnej.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

za³¹cznik nr 1 - kopia rysunku planu zmienianego,

za³¹cznik nr 2 wyrys ze Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania gminy Kórnik (obszaru Kamionek),

za³¹cznik nr 3 � Rozstrzygniêcie o sposobie za³atwienia
uwag do projektu zmiany m.p.z.p.,

za³¹cznik nr 4 � Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji
zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury
technicznej.

§2. 1. W zakresie odprowadzania �cieków sanitarnych
ustala siê zapis: Odprowadzenie �cieków sanitarnych z tere-
nów objêtych zmian¹ planu miejscowego � nast¹pi poprzez
kanalizacjê sanitarn¹ do oczyszczalni �cieków w Borówcu w
sposób grawitacyjno-t³oczny.

2. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go, ustala siê obowi¹zek przeprowadzenia prac archeologicz-

nych, podczas realizacji inwestycji zwi¹zanych z pracami
ziemnymi.

Pozwolenie na badania archeologiczne, inwestor winien
uzyskaæ, przed pozwoleniem na budowê.

3. Wszelkie kolizje z istniej¹cymi sieciami i urz¹dzeniami
infrastruktury technicznej wymagaj¹ uzgodnienia z ich dyspo-
nentami.

4. Tereny objête zmian¹ planu miejscowego s¹ czê�cio-
wo zmeliorowane - szczegó³owe uzgodnienia w tym zakresie,
nast¹pi¹ po przed³o¿eniu projektów budowlanych Zarz¹dowi
Melioracji.

5. Realizacja inwestycji kanalizacyjnych winna uwzglêd-
niæ problematykê ochrony �rodowiska:

a) po³o¿enie w obszarze wysokiej ochrony wód powierzch-
niowych � OWO,

b) po³o¿enie w Obszarze Chronionego Krajobrazu �zlewni
Jezior Kórnicko-Zaniemyskich� w gminie Kórnik

c) po³o¿enie w obszarze o niskich zasobach wód podziem-
nych w obrêbie piêtra czwartorzêdowego.

6. Do czasu pobudowania sieci kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê mo¿liwo�æ pobudowania na dzia³kach szczel-
nych zbiorników bezodp³ywowych na �cieki sanitarne z obo-
wi¹zkiem wywozu �cieków do punktu zlewczego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek



— 19254 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3155



— 19255 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3155



— 19256 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXVII/287/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO
DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO.

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Kórniku podejmuje
nastêpuj¹ce rozstrzygniecie w sprawie sposobu rozpatrzenia

uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego:

Postanawia uwzglêdniæ wniesione do projektu planu uwagi,
zgodnie z rozstrzygniêciem Burmistrza Gminy Kórnik z dnia
4 wrze�nia 2008 r.

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y nr XXVII/287/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PROJEKCIE ZMIANY MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) oraz w oparciu o
ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i
ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Miejska
w Kórniku okre�la nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³a-
snych gminy oraz zasady ich finansowania.

§1. Sposób realizacji inwestycji:

1) wykonanie systemu sieci kanalizacji sanitarnej na podsta-
wie opracowanych programów i projektów technicznych,
dotycz¹cych tej inwestycji, na terenie wsi Kamionki � jako

jednolitego systemu odprowadzaj¹cego �cieki sanitarne
do oczyszczalni �cieków � inwestycja wspó³finansowana
przez Gminê Kórnik oraz operatora sieci Aquanet.

2) realizacja inwestycji musi byæ zgodna z obowi¹zuj¹cymi
przepisami i normami.

3) sposób realizacji inwestycji mo¿e ulec modyfikacji wraz z
dokonuj¹cym siê postêpem techniczno-technologicznym,
zgodnie z zasad¹ stosowania najlepszej dostêpnej techniki.

4) realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji innych ni¿ wymieniona w ust. 1 odby-
waæ siê bêdzie na podstawie umów zawieranych pomiê-
dzy zainteresowanymi stronami.

§2. Wykaz inwestycji jest materia³em do uwzglêdnienia w
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Kórnik.

Poz. 3155



— 19257 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3156

3156

UCHWA£A Nr XXVII/288/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowej
dz. nr 438 Kamionki, gm. Kórnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 ze
zmianami) i uchwa³y Rady Miejskiej w Kórniku nr IX/96/2007
z dnia 30 maja 2007 r. uchwala siê, co nastêpuje:

§1.  1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowej
dz. Nr 438 Kamionki, Gm. Kórnik zatwierdzonego uchwa³¹
Rady Miejskiej w Kórniku nr XIII/122/99 z dnia 30.06.1999 r.
(publikacja w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 56, poz. 1196 z dnia
10.08.1999 r.) � zwan¹ dalej zmian¹ planu miejscowego.

2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego (zmiana w
tre�ci uchwa³y) jest zmiana i uaktualnienie zapisów dotycz¹cych
gospodarki wodno � �ciekowej, �ci�le kanalizacji sanitarnej.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

za³¹cznik nr 1 - kopia rysunku planu zmienianego,

za³¹cznik nr 2 wyrys ze Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania gminy Kórnik (obszaru Kamionek),

za³¹cznik nr 3 � Rozstrzygniêcie o sposobie za³atwienia
uwag do projektu zmiany m.p.z.p.,

za³¹cznik nr 4 � Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji
zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury
technicznej.

§2.  1. W zakresie odprowadzania �cieków sanitarnych
ustala siê zapis: Odprowadzenie �cieków sanitarnych z tere-
nów objêtych zmian¹ planu miejscowego � nast¹pi poprzez
kanalizacjê sanitarn¹ do oczyszczalni �cieków w Borówcu w
sposób grawitacyjno � t³oczny.

2. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go, ustala siê obowi¹zek przeprowadzenia prac archeologicz-

nych, podczas realizacji inwestycji zwi¹zanych z pracami
ziemnymi.

Pozwolenie na badania archeologiczne, inwestor winien
uzyskaæ, przed pozwoleniem na budowê.

3. Wszelkie kolizje z istniej¹cymi sieciami i urz¹dzeniami
infrastruktury technicznej wymagaj¹ uzgodnienia z ich dyspo-
nentami.

4. Tereny objête zmian¹ planu miejscowego s¹ czê�cio-
wo zmeliorowane - szczegó³owe uzgodnienia w tym zakresie,
nast¹pi¹ po przed³o¿eniu projektów budowlanych Zarz¹dowi
Melioracji.

5. Realizacja inwestycji kanalizacyjnych winna uwzglêd-
niæ problematykê ochrony �rodowiska:

a) po³o¿enie w obszarze wysokiej ochrony wód powierzch-
niowych � OWO,

b) po³o¿enie w Obszarze Chronionego Krajobrazu �zlewni
Jezior Kórnicko-Zaniemyskich� w gminie Kórnik,

c) po³o¿one w obszarze o niskich zasobach wód podziem-
nych w obrêbie piêtra czwartorzêdowego.

6. Do czasu pobudowania sieci kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê mo¿liwo�æ pobudowania na dzia³kach szczel-
nych zbiorników bezodp³ywowych na �cieki sanitarne z obo-
wi¹zkiem wywozu �cieków do punktu zlewczego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek



— 19258 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3156



— 19259 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3156



— 19260 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXVII/288/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO
DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO.

Poz. 3156

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Kórniku podejmuje
nastêpuj¹ce rozstrzygniecie w sprawie sposobu rozpatrzenia

uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego:

Postanawia uwzglêdniæ wniesione do projektu planu uwagi,
zgodnie z rozstrzygniêciem Burmistrza Gminy Kórnik z dnia
4 wrze�nia 2008 r.

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y nr XXVII/288/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PROJEKCIE ZMIANY MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) oraz w oparciu o
ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i
ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Miejska
w Kórniku okre�la nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³a-
snych gminy oraz zasady ich finansowania.

§1. Sposób realizacji inwestycji:

1) wykonanie systemu sieci kanalizacji sanitarnej na podsta-
wie opracowanych programów i projektów technicznych,
dotycz¹cych tej inwestycji, na terenie wsi Kamionki � jako

jednolitego systemu odprowadzaj¹cego �cieki sanitarne
do oczyszczalni �cieków � inwestycja wspó³finansowana
przez Gminê Kórnik oraz operatora sieci Aquanet.

2) realizacja inwestycji musi byæ zgodna z obowi¹zuj¹cymi
przepisami i normami.

3) sposób realizacji inwestycji mo¿e ulec modyfikacji wraz z
dokonuj¹cym siê postêpem techniczno-technologicznym,
zgodnie z zasad¹ stosowania najlepszej dostêpnej techniki.

4) realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji innych ni¿ wymieniona w ust. 1 odby-
waæ siê bêdzie na podstawie umów zawieranych pomiê-
dzy zainteresowanymi stronami.

§2. Wykaz inwestycji jest materia³em do uwzglêdnienia
w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Kórnik.



— 19261 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

3157

UCHWA£A Nr XXVII/289/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej we wsi
Kamionki w rejonie ulicy Rogaliñskiej � dzia³ka nr ewid. 496/4, gm. Kórnik

Poz. 3157

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 ze
zmianami) i uchwa³y Rady Miejskiej w Kórniku Nr IX/96/2007
z dnia 30 maja 2007 r. uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej
we wsi Kamionki w rejonie ulicy Rogaliñskiej � dzia³ka nr ewid
496/4, Gm. Kórnik zatwierdzonego uchwa³¹ Rady Miejskiej w
Kórniku nr XLIX/614/2002 z dnia 24.09.2002 r. (publikacja w
Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 142, poz. 3865 z dnia 26.11.2002 r.) �
zwan¹ dalej zmian¹ planu miejscowego.

2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego (zmiana w
tre�ci uchwa³y) jest zmiana i uaktualnienie zapisów dotycz¹cych
gospodarki wodno � �ciekowej, �ci�le kanalizacji sanitarnej.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

za³¹cznik nr 1 - kopia rysunku planu zmienianego,

za³¹cznik nr 2 wyrys ze Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania gminy Kórnik (obszaru Kamionek),

za³¹cznik nr 3 � Rozstrzygniêcie o sposobie za³atwienia
uwag do projektu zmiany m.p.z.p.,

za³¹cznik nr 4 � Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji
zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury
technicznej.

§2.  1. W zakresie odprowadzania �cieków sanitarnych
ustala siê zapis: Odprowadzenie �cieków sanitarnych z tere-
nów objêtych zmian¹ planu miejscowego � nast¹pi poprzez
kanalizacjê sanitarn¹ do oczyszczalni �cieków w Borówcu w
sposób grawitacyjno - t³oczny.

2. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go, ustala siê obowi¹zek przeprowadzenia prac archeologicz-
nych, podczas realizacji inwestycji zwi¹zanych z pracami
ziemnymi.

Pozwolenie na badania archeologiczne, inwestor winien
uzyskaæ, przed pozwoleniem na budowê.

3. Wszelkie kolizje z istniej¹cymi sieciami i urz¹dzeniami
infrastruktury technicznej wymagaj¹ uzgodnienia z ich dyspo-
nentami.

4. Tereny objête zmian¹ planu miejscowego s¹ czê�cio-
wo zmeliorowane - szczegó³owe uzgodnienia w tym zakresie,
nast¹pi¹ po przed³o¿eniu projektów budowlanych Zarz¹dowi
Melioracji.

5. Realizacja inwestycji kanalizacyjnych winna uwzglêd-
niæ problematykê ochrony �rodowiska:

a) po³o¿enie w obszarze wysokiej ochrony wód powierzch-
niowych � OWO,

b) po³o¿enie w Obszarze Chronionego Krajobrazu �zlewni
Jezior Kórnicko-Zaniemyski� w gminie Kórnik,

c) po³o¿enie w obszarze o niskich zasobach wód podziem-
nych w obrêbie piêtra czwartorzêdowego.

6. Do czasu pobudowania sieci kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê mo¿liwo�æ pobudowania na dzia³kach szczel-
nych zbiorników bezodp³ywowych na �cieki sanitarne z obo-
wi¹zkiem wywozu �cieków do punktu zlewczego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek



— 19262 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3157



— 19263 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3157



— 19264 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXVII/289/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO
DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO.

Poz. 3157

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Kórniku podejmuje
nastêpuj¹ce rozstrzygniecie w sprawie sposobu rozpatrzenia

uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego:

Postanawia uwzglêdniæ wniesione do projektu planu uwagi,
zgodnie z rozstrzygniêciem Burmistrza Gminy Kórnik z dnia
4 wrze�nia 2008 r.

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y nr XXVII/289/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PROJEKCIE ZMIANY MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) oraz w oparciu o
ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i
ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Miejska
w Kórniku okre�la nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³a-
snych gminy oraz zasady ich finansowania.

§1. Sposób realizacji inwestycji:

1) wykonanie systemu sieci kanalizacji sanitarnej na podsta-
wie opracowanych programów i projektów technicznych,
dotycz¹cych tej inwestycji, na terenie wsi Kamionki � jako

jednolitego systemu odprowadzaj¹cego �cieki sanitarne
do oczyszczalni �cieków � inwestycja wspó³finansowana
przez Gminê Kórnik oraz operatora sieci Aquanet.

2) realizacja inwestycji musi byæ zgodna z obowi¹zuj¹cymi
przepisami i normami.

3) sposób realizacji inwestycji mo¿e ulec modyfikacji wraz z
dokonuj¹cym siê postêpem techniczno-technologicznym,
zgodnie z zasad¹ stosowania najlepszej dostêpnej techniki.

4) realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji innych ni¿ wymieniona w ust. 1 odby-
waæ siê bêdzie na podstawie umów zawieranych pomiê-
dzy zainteresowanymi stronami.

§2. Wykaz inwestycji jest materia³em do uwzglêdnienia w
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Kórnik.



— 19265 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3158

3158

UCHWA£A Nr XXVII/290/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej
w miejscowo�ci Kamionki � dzia³ki nr ewid. 506/2, 507/1, gm. Kórnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 ze
zmianami) i uchwa³y Rady Miejskiej w Kórniku Nr IX/96/2007
z dnia 30 maja 2007 r. uchwala, co nastêpuje:

§1.  1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej
w miejscowo�ci Kamionki � dzia³ki nr ewid 506/2, 507/1, Gm.
Kórnik, zatwierdzonego uchwa³¹ Rady Miejskiej w Kórniku nr
XLII/463/2005 z dnia 29.06.2005 r. (publikacja w Dz. Urz. Woj.
Wlkp. Nr 134, poz. 3751 z dnia 31.08.2005 r.) � zwan¹ dalej
zmian¹ planu miejscowego.

2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego (zmiana w
tre�ci uchwa³y) jest zmiana i uaktualnienie zapisów dotycz¹cych
gospodarki wodno � �ciekowej, �ci�le kanalizacji sanitarnej.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

za³¹cznik nr 1 - kopia rysunku planu zmienianego,

za³¹cznik nr 2 wyrys ze Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania gminy Kórnik (obszaru Kamionek),

za³¹cznik nr 3 � Rozstrzygniêcie o sposobie za³atwienia
uwag do projektu zmiany m.p.z.p.,

za³¹cznik nr 4 � Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji
zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury
technicznej.

§2. 1. W zakresie odprowadzania �cieków sanitarnych
ustala siê zapis: Odprowadzenie �cieków sanitarnych z tere-
nów objêtych zmian¹ planu miejscowego � nast¹pi poprzez
kanalizacjê sanitarn¹ do oczyszczalni �cieków w Borówcu w
sposób grawitacyjno-t³oczny.

2. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go, ustala siê obowi¹zek przeprowadzenia prac archeologicz-
nych, podczas realizacji inwestycji zwi¹zanych z pracami
ziemnymi.

Pozwolenie na badania archeologiczne, inwestor winien
uzyskaæ, przed pozwoleniem na budowê.

3. Wszelkie kolizje z istniej¹cymi sieciami i urz¹dzeniami
infrastruktury technicznej wymagaj¹ uzgodnienia z ich dyspo-
nentami.

4. Tereny objête zmian¹ planu miejscowego s¹ czê�cio-
wo zmeliorowane - szczegó³owe uzgodnienia w tym zakresie,
nast¹pi¹ po przed³o¿eniu projektów budowlanych Zarz¹dowi
Melioracji.

5. Realizacja inwestycji kanalizacyjnych winna uwzglêd-
niæ problematykê ochrony �rodowiska:

a) po³o¿enie w obszarze wysokiej ochrony wód powierzch-
niowych � OWO,

b) po³o¿enie w Obszarze Chronionego Krajobrazu �zlewni
Jezior Kórnicko-Zaniemyskich� w gminie Kórnik,

c) po³o¿enie w obszarze o niskich zasobach wód podziem-
nych w obrêbie piêtra czwartorzêdowego.

6. Do czasu pobudowania sieci kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê mo¿liwo�æ pobudowania na dzia³kach szczel-
nych zbiorników bezodp³ywowych na �cieki sanitarne z obo-
wi¹zkiem wywozu �cieków do punktu zlewczego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek



— 19266 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3158



— 19267 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3158



— 19268 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXVII/290/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO
DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO.

Poz. 3158

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Kórniku podejmuje
nastêpuj¹ce rozstrzygniecie w sprawie sposobu rozpatrzenia

uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego:

Postanawia uwzglêdniæ wniesione do projektu planu uwagi,
zgodnie z rozstrzygniêciem Burmistrza Gminy Kórnik z dnia
4 wrze�nia 2008 r.

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y nr XXVII/290/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PROJEKCIE ZMIANY MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) oraz w oparciu o
ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i
ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Miejska
w Kórniku okre�la nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³a-
snych gminy oraz zasady ich finansowania.

§1. Sposób realizacji inwestycji:

1) wykonanie systemu sieci kanalizacji sanitarnej na podsta-
wie opracowanych programów i projektów technicznych,
dotycz¹cych tej inwestycji, na terenie wsi Kamionki � jako

jednolitego systemu odprowadzaj¹cego �cieki sanitarne
do oczyszczalni �cieków � inwestycja wspó³finansowana
przez Gminê Kórnik oraz operatora sieci Aquanet.

2) realizacja inwestycji musi byæ zgodna z obowi¹zuj¹cymi
przepisami i normami.

3) sposób realizacji inwestycji mo¿e ulec modyfikacji wraz z
dokonuj¹cym siê postêpem techniczno-technologicznym,
zgodnie z zasad¹ stosowania najlepszej dostêpnej techniki.

4) realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji innych ni¿ wymieniona w ust. 1 odby-
waæ siê bêdzie na podstawie umów zawieranych pomiê-
dzy zainteresowanymi stronami.

§2. Wykaz inwestycji jest materia³em do uwzglêdnienia w
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Kórnik.



— 19269 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

3159

UCHWA£A Nr XXVII/291/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej
po³o¿onego przy ulicy Mieczewskiej w Kamionkach, gm. Kórnik, obejmuj¹cy dzia³kê nr ewid. 420

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 ze
zmianami) i uchwa³y Rady Miejskiej w Kórniku Nr IX/96/2007
z dnia 30 maja 2007 r. uchwala sie, co nastêpuje:

§1.  1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej po-
³o¿onego przy ulicy Mieczewskiej w Kamionkach, Gm. Kórnik,
obejmuj¹cy dzia³kê nr ewid. 420, zatwierdzonego uchwa³¹
Rady Miejskiej w Kórniku nr XVII/254/2003 z dnia 26.11.2003 r.
(publikacja w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 35, poz. 904 z dnia
25.03.2004 r.) � zwan¹ dalej zmian¹ planu miejscowego.

2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego (zmiana w
tre�ci uchwa³y) jest zmiana i uaktualnienie zapisów dotycz¹cych
gospodarki wodno � �ciekowej, �ci�le kanalizacji sanitarnej.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

za³¹cznik nr 1 - kopia rysunku planu zmienianego,

za³¹cznik nr 2 wyrys ze Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania gminy Kórnik (obszaru Kamionek),

za³¹cznik nr 3 � Rozstrzygniêcie o sposobie za³atwienia
uwag do projektu zmiany m.p.z.p.,

za³¹cznik nr 4 � Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji
zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury
technicznej.

§2. 1. W zakresie odprowadzania �cieków sanitarnych
ustala siê zapis: Odprowadzenie �cieków sanitarnych z tere-
nów objêtych zmian¹ planu miejscowego � nast¹pi poprzez
kanalizacjê sanitarn¹ do oczyszczalni �cieków w Borówcu w
sposób grawitacyjno-t³oczny.

2. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go, ustala siê obowi¹zek przeprowadzenia prac archeologicz-
nych, podczas realizacji inwestycji zwi¹zanych z pracami
ziemnymi.

Pozwolenie na badania archeologiczne, inwestor winien
uzyskaæ, przed pozwoleniem na budowê.

3. Wszelkie kolizje z istniej¹cymi sieciami i urz¹dzeniami
infrastruktury technicznej wymagaj¹ uzgodnienia z ich dyspo-
nentami.

4. Tereny objête zmian¹ planu miejscowego s¹ czê�cio-
wo zmeliorowane - szczegó³owe uzgodnienia w tym zakresie,
nast¹pi¹ po przed³o¿eniu projektów budowlanych Zarz¹dowi
Melioracji.

5. Realizacja inwestycji kanalizacyjnych winna uwzglêd-
niæ problematykê ochrony �rodowiska:

a) po³o¿enie w obszarze wysokiej ochrony wód powierzch-
niowych � OWO,

b) po³o¿enie w Obszarze Chronionego Krajobrazu �zlewni
Jezior Kórnicko-Zaniemyski� w gminie Kórnik,

c) po³o¿enie w obszarze o niskich zasobach wód podziem-
nych w obrêbie piêtra czwartorzêdowego,

d) w rejonie obszaru objêtego planem miejscowym przebie-
ga doziemny kabel wojskowej ³¹czno�ci specjalnej, dlate-
go wnioskuje siê o uwzglêdnienie strefy ochronnej mini-
mum 1,0 m od osi kabla, ponadto nie nale¿y zabudowy-
waæ jej obiektami i urz¹dzaæ nawierzchni¹ trwa³¹ oraz
nasadzeniami drzew i krzewów.

6. Do czasu pobudowania sieci kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê mo¿liwo�æ pobudowania na dzia³kach szczel-
nych zbiorników bezodp³ywowych na �cieki sanitarne z obo-
wi¹zkiem wywozu �cieków do punktu zlewczego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek

Poz. 3159



— 19270 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3159



— 19271 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3159



— 19272 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXVII/291/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO
DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO.

Poz. 3159

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Kórniku podejmuje
nastêpuj¹ce rozstrzygniecie w sprawie sposobu rozpatrzenia

uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego:

Postanawia uwzglêdniæ wniesione do projektu planu uwagi,
zgodnie z rozstrzygniêciem Burmistrza Gminy Kórnik z dnia
4 wrze�nia 2008 r.

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y nr XXVII/291/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PROJEKCIE ZMIANY MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) oraz w oparciu o
ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i
ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Miejska
w Kórniku okre�la nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³a-
snych gminy oraz zasady ich finansowania.

§1. Sposób realizacji inwestycji:

1) wykonanie systemu sieci kanalizacji sanitarnej na podsta-
wie opracowanych programów i projektów technicznych,
dotycz¹cych tej inwestycji, na terenie wsi Kamionki � jako

jednolitego systemu odprowadzaj¹cego �cieki sanitarne
do oczyszczalni �cieków � inwestycja wspó³finansowana
przez Gminê Kórnik oraz operatora sieci Aquanet.

2) realizacja inwestycji musi byæ zgodna z obowi¹zuj¹cymi
przepisami i normami.

3) sposób realizacji inwestycji mo¿e ulec modyfikacji wraz z
dokonuj¹cym siê postêpem techniczno-technologicznym,
zgodnie z zasad¹ stosowania najlepszej dostêpnej techniki.

4) realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji innych ni¿ wymieniona w ust. 1 odby-
waæ siê bêdzie na podstawie umów zawieranych pomiê-
dzy zainteresowanymi stronami.

§2. Wykaz inwestycji jest materia³em do uwzglêdnienia w
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Kórnik.



— 19273 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3160

3160

UCHWA£A Nr XXVII/292/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowej
�Osiedle D³ugie czê�æ I� Kamionki, gm. Kórnik

Na podstawie z art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 ze
zmianami) i uchwa³y Rady Miejskiej w Kórniku Nr IX/96/2007
z dnia 30 maja 2007 r. uchwala siê, co nastêpuje:

§1.  1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowej
�Osiedle D³ugie cz. I � Kamionki, Gm. Kórnik zatwierdzonego
uchwa³¹ Rady Miejskiej w Kórniku nr XIII/116/99 z dnia
30.06.1999 r. (publikacja w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 56, poz.
1190 z dnia 10.08.1999 r.) � zwan¹ dalej zmian¹ planu miej-
scowego.

2. Obszar zmiany planu miejscowego obejmuje dzia³ki
nr ewid. 252/2, 258, 259, 261, 262, 275, 263/4, 253/2, 251, 260
po³o¿one w Kamionkach

3. Przedmiotem zmiany planu miejscowego (zmiana w
tre�ci uchwa³y) jest zmiana i uaktualnienie zapisów dotycz¹cych
gospodarki wodno � �ciekowej, �ci�le kanalizacji sanitarnej

4. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

za³¹cznik nr 1 - kopia rysunku planu zmienianego,

za³¹cznik nr 2 wyrys ze Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania gminy Kórnik (obszaru Kamionek),

za³¹cznik nr 3 � Rozstrzygniêcie o sposobie za³atwienia
uwag do projektu zmiany m.p.z.p.,

za³¹cznik nr 4 � Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji
zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury
technicznej.

§2. 1. W zakresie odprowadzania �cieków sanitarnych
ustala siê zapis: Odprowadzenie �cieków sanitarnych z tere-
nów objêtych zmian¹ planu miejscowego � nast¹pi poprzez
kanalizacjê sanitarn¹ do oczyszczalni �cieków w Borówcu w
sposób grawitacyjno - t³oczny.

2. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go, ustala siê obowi¹zek przeprowadzenia prac archeologicz-

nych, podczas realizacji inwestycji zwi¹zanych z pracami
ziemnymi.

Pozwolenie na badania archeologiczne, inwestor winien
uzyskaæ, przed pozwoleniem na budowê.

3. Wszelkie kolizje z istniej¹cymi sieciami i urz¹dzeniami
infrastruktury technicznej wymagaj¹ uzgodnienia z ich dyspo-
nentami.

4. Tereny objête zmian¹ planu miejscowego s¹ czê�cio-
wo zmeliorowane - szczegó³owe uzgodnienia w tym zakresie,
nast¹pi¹ po przed³o¿eniu projektów budowlanych Zarz¹dowi
Melioracji.

5. Realizacja inwestycji kanalizacyjnych winna uwzglêd-
niæ problematykê ochrony �rodowiska:

a) po³o¿enie w obszarze wysokiej ochrony wód powierzch-
niowych � OWO,

b) po³o¿enie w Obszarze Chronionego Krajobrazu �zlewni
Jezior Kórnicko-Zaniemyskich� w gminie Kórnik,

c) po³o¿one w obszarze o niskich zasobach wód podziem-
nych w obrêbie piêtra czwartorzêdowego,

d) w rejonie obszaru objêtego planem miejscowym przebie-
ga doziemny kabel wojskowej ³¹czno�ci specjalnej, dlate-
go wnioskuje siê o uwzglêdnienie strefy ochronnej mini-
mum 1,0 m od osi kabla, ponadto nie nale¿y zabudowy-
waæ jej obiektami i urz¹dzaæ nawierzchni¹ trwa³¹ oraz
nasadzeniami drzew i krzewów.

6. Do czasu pobudowania sieci kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê mo¿liwo�æ pobudowania na dzia³kach szczel-
nych zbiorników bezodp³ywowych na �cieki sanitarne z obo-
wi¹zkiem wywozu �cieków do punktu zlewczego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek



— 19274 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3160



— 19275 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3160



— 19276 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXVII/292/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO
DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO.

Poz. 3160

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Kórniku podejmuje
nastêpuj¹ce rozstrzygniecie w sprawie sposobu rozpatrzenia

uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego:

Postanawia uwzglêdniæ wniesione do projektu planu uwagi,
zgodnie z rozstrzygniêciem Burmistrza Gminy Kórnik z dnia
4 wrze�nia 2008 r.

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y nr XXVII/292/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PROJEKCIE ZMIANY MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) oraz w oparciu o
ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i
ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Miejska
w Kórniku okre�la nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³a-
snych gminy oraz zasady ich finansowania.

§1. Sposób realizacji inwestycji:

1) wykonanie systemu sieci kanalizacji sanitarnej na podsta-
wie opracowanych programów i projektów technicznych,
dotycz¹cych tej inwestycji, na terenie wsi Kamionki � jako

jednolitego systemu odprowadzaj¹cego �cieki sanitarne
do oczyszczalni �cieków � inwestycja wspó³finansowana
przez Gminê Kórnik oraz operatora sieci Aquanet.

2) realizacja inwestycji musi byæ zgodna z obowi¹zuj¹cymi
przepisami i normami.

3) sposób realizacji inwestycji mo¿e ulec modyfikacji wraz z
dokonuj¹cym siê postêpem techniczno-technologicznym,
zgodnie z zasad¹ stosowania najlepszej dostêpnej techniki.

4) realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji innych ni¿ wymieniona w ust. 1 odby-
waæ siê bêdzie na podstawie umów zawieranych pomiê-
dzy zainteresowanymi stronami.

§2. Wykaz inwestycji jest materia³em do uwzglêdnienia w
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Kórnik.



— 19277 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3161

3161

UCHWA£A Nr XXVII/293/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowej
�Osiedle D³ugie czê�æ II� Kamionki, gm. Kórnik

Na podstawie z art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 ze
zmianami) i uchwa³y Rady Miejskiej w Kórniku Nr IX/96/2007
z dnia 30 maja 2007 r. uchwala siê, co nastêpuje:

§1.  1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej
�Osiedle D³ugie cz. II � Kamionki, Gm. Kórnik zatwierdzonego
uchwa³¹ Rady Miejskiej w Kórniku nr XIII/117/99 z dnia
30.06.1999 r. (publikacja w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 56, poz.
1191 z dnia 10.08.1999 r.) � zwan¹ dalej zmian¹ planu miej-
scowego.

2. Obszar zmiany planu miejscowego obejmuje dzia³ki
nr ewid. 252/7, 252/8, 253/2 po³o¿one w Kamionkach.

3. Przedmiotem zmiany planu miejscowego (zmiana w
tre�ci uchwa³y) jest zmiana i uaktualnienie zapisów dotycz¹cych
gospodarki wodno � �ciekowej, �ci�le kanalizacji sanitarnej.

4. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

za³¹cznik nr 1 - kopia rysunku planu zmienianego,

za³¹cznik nr 2 wyrys ze Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania gminy Kórnik (obszaru Kamionek),

za³¹cznik nr 3 � Rozstrzygniêcie o sposobie za³atwienia
uwag do projektu zmiany m.p.z.p.,

za³¹cznik nr 4 � Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji
zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury
technicznej.

§2. 1. W zakresie odprowadzania �cieków sanitarnych
ustala siê zapis: Odprowadzenie �cieków sanitarnych z tere-
nów objêtych zmian¹ planu miejscowego � nast¹pi poprzez
kanalizacjê sanitarn¹ do oczyszczalni �cieków w Borówcu w
sposób grawitacyjno - t³oczny.

2. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go, ustala siê obowi¹zek przeprowadzenia prac archeologicz-
nych, podczas realizacji inwestycji zwi¹zanych z pracami
ziemnymi.

Pozwolenie na badania archeologiczne, inwestor winien
uzyskaæ, przed pozwoleniem na budowê.

3. Wszelkie kolizje z istniej¹cymi sieciami i urz¹dzeniami
infrastruktury technicznej wymagaj¹ uzgodnienia z ich dyspo-
nentami.

4. Tereny objête zmian¹ planu miejscowego s¹ czê�cio-
wo zmeliorowane - szczegó³owe uzgodnienia w tym zakresie,
nast¹pi¹ po przed³o¿eniu projektów budowlanych Zarz¹dowi
Melioracji.

5. Realizacja inwestycji kanalizacyjnych winna uwzglêd-
niæ problematykê ochrony �rodowiska:

a) po³o¿enie w obszarze wysokiej ochrony wód powierzch-
niowych � OWO,

b) po³o¿enie w Obszarze Chronionego Krajobrazu �zlewni
Jezior Kórnicko-Zaniemyskich� w gminie Kórnik,

c) po³o¿enie w obszarze o niskich zasobach wód podziem-
nych w obrêbie piêtra czwartorzêdowego.

6. Do czasu pobudowania sieci kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê mo¿liwo�æ pobudowania na dzia³kach szczel-
nych zbiorników bezodp³ywowych na �cieki sanitarne z obo-
wi¹zkiem wywozu �cieków do punktu zlewczego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek



— 19278 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3161



— 19279 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3161



— 19280 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXVII/293/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO
DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO.

Poz. 3161

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Kórniku podejmuje
nastêpuj¹ce rozstrzygniecie w sprawie sposobu rozpatrzenia

uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego:

Postanawia uwzglêdniæ wniesione do projektu planu uwagi,
zgodnie z rozstrzygniêciem Burmistrza Gminy Kórnik z dnia
4 wrze�nia 2008 r.

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y nr XXVII/293/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PROJEKCIE ZMIANY MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) oraz w oparciu o
ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i
ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Miejska
w Kórniku okre�la nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³a-
snych gminy oraz zasady ich finansowania.

§1. Sposób realizacji inwestycji:

1) wykonanie systemu sieci kanalizacji sanitarnej na podsta-
wie opracowanych programów i projektów technicznych,
dotycz¹cych tej inwestycji, na terenie wsi Kamionki � jako

jednolitego systemu odprowadzaj¹cego �cieki sanitarne
do oczyszczalni �cieków � inwestycja wspó³finansowana
przez Gminê Kórnik oraz operatora sieci Aquanet.

2) realizacja inwestycji musi byæ zgodna z obowi¹zuj¹cymi
przepisami i normami.

3) sposób realizacji inwestycji mo¿e ulec modyfikacji wraz z
dokonuj¹cym siê postêpem techniczno-technologicznym,
zgodnie z zasad¹ stosowania najlepszej dostêpnej techniki.

4) realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji innych ni¿ wymieniona w ust. 1 odby-
waæ siê bêdzie na podstawie umów zawieranych pomiê-
dzy zainteresowanymi stronami.

§2. Wykaz inwestycji jest materia³em do uwzglêdnienia w
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Kórnik.



— 19281 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3162

3162

UCHWA£A Nr XXVII/294/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowej
�Osiedle D³ugie czê�æ III� Kamionki, gm. Kórnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1, art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 ze
zmianami) i uchwa³y Rady Miejskiej w Kórniku Nr IX/96/2007
z dnia 30 maja 2007 r. uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego obszaru zabudowy mieszka-
niowej �Osiedle D³ugie cz. III� Kamionki, Gm. Kórnik zatwier-
dzonego uchwa³¹ Rady Miejskiej w Kórniku nr XIII/118/99 z
dnia 30.06.1999 r. (publikacja w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 56, poz.
1192 z dnia 10.08.1999 r.) � zwan¹ dalej zmian¹ planu miej-
scowego.

2. Obszar zmiany planu miejscowego obejmuje cze�æ
dzia³ki nr ewid. 254/2 po³o¿onej w Kamionkach.

3. Przedmiotem zmiany planu miejscowego (zmiana w
tre�ci uchwa³y) jest zmiana i uaktualnienie zapisów dotycz¹cych
gospodarki wodno � �ciekowej, �ci�le kanalizacji sanitarnej.

4. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

za³¹cznik nr 1 - kopia rysunku planu zmienianego,

za³¹cznik nr 2 wyrys ze Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania gminy Kórnik (obszaru Kamionek),

za³¹cznik nr 3 � Rozstrzygniêcie o sposobie za³atwienia
uwag do projektu zmiany m.p.z.p.,

za³¹cznik nr 4 � Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji
zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury
technicznej.

§2. 1. W zakresie odprowadzania �cieków sanitarnych
ustala siê zapis: Odprowadzenie �cieków sanitarnych z tere-
nów objêtych zmian¹ planu miejscowego � nast¹pi poprzez
kanalizacjê sanitarn¹ do oczyszczalni �cieków w Borówcu w
sposób grawitacyjno - t³oczny.

2. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go, ustala siê obowi¹zek przeprowadzenia prac archeologicz-
nych, podczas realizacji inwestycji zwi¹zanych z pracami
ziemnymi.

Pozwolenie na badania archeologiczne, inwestor winien
uzyskaæ, przed pozwoleniem na budowê.

3. Wszelkie kolizje z istniej¹cymi sieciami i urz¹dzeniami
infrastruktury technicznej wymagaj¹ uzgodnienia z ich dyspo-
nentami.

4. Tereny objête zmian¹ planu miejscowego s¹ czê�cio-
wo zmeliorowane - szczegó³owe uzgodnienia w tym zakresie,
nast¹pi¹ po przed³o¿eniu projektów budowlanych Zarz¹dowi
Melioracji.

5. Realizacja inwestycji kanalizacyjnych winna uwzglêd-
niæ problematykê ochrony �rodowiska:

a) po³o¿enie w obszarze wysokiej ochrony wód powierzch-
niowych � OWO,

b) po³o¿enie w Obszarze Chronionego Krajobrazu �zlewni
Jezior Kórnicko-Zaniemyskich� w gminie Kórnik,

c) po³o¿enie w obszarze o niskich zasobach wód podziem-
nych w obrêbie piêtra czwartorzêdowego.

6. Do czasu pobudowania sieci kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê mo¿liwo�æ pobudowania na dzia³kach szczel-
nych zbiorników bezodp³ywowych na �cieki sanitarne z obo-
wi¹zkiem wywozu �cieków do punktu zlewczego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek



— 19282 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3162



— 19283 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3162



— 19284 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y nr XXVII/294/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WY£O¯ONEGO
DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO.

Poz. 3162

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Kórniku podejmuje
nastêpuj¹ce rozstrzygniecie w sprawie sposobu rozpatrzenia

uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego:

Postanawia uwzglêdniæ wniesione do projektu planu uwagi,
zgodnie z rozstrzygniêciem Burmistrza Gminy Kórnik z dnia
4 wrze�nia 2008 r.

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y nr XXVII/294/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PROJEKCIE ZMIANY MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) oraz w oparciu o
ustawê z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i
ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami) Rada Miejska
w Kórniku okre�la nastêpuj¹cy sposób realizacji inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych do zadañ w³a-
snych gminy oraz zasady ich finansowania.

§1. Sposób realizacji inwestycji:

1) wykonanie systemu sieci kanalizacji sanitarnej na podsta-
wie opracowanych programów i projektów technicznych,
dotycz¹cych tej inwestycji, na terenie wsi Kamionki � jako

jednolitego systemu odprowadzaj¹cego �cieki sanitarne
do oczyszczalni �cieków � inwestycja wspó³finansowana
przez Gminê Kórnik oraz operatora sieci Aquanet.

2) realizacja inwestycji musi byæ zgodna z obowi¹zuj¹cymi
przepisami i normami.

3) sposób realizacji inwestycji mo¿e ulec modyfikacji wraz z
dokonuj¹cym siê postêpem techniczno-technologicznym,
zgodnie z zasad¹ stosowania najlepszej dostêpnej techniki.

4) realizacja i finansowanie w zakresie infrastruktury tech-
nicznej inwestycji innych ni¿ wymieniona w ust. 1 odby-
waæ siê bêdzie na podstawie umów zawieranych pomiê-
dzy zainteresowanymi stronami.

§2. Wykaz inwestycji jest materia³em do uwzglêdnienia w
Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Kórnik.



— 19285 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3163

3163

UCHWA£A Nr XXVII/295/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 10 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowej
�Osiedle D³ugie czê�æ IV� Kamionki, gm. Kórnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 ze zmianami)
i uchwa³y Rady Miejskiej w Kórniku Nr IX/96/2007 z dnia 30
maja 2007 r. uchwala siê, co nastêpuje:

§1.  1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego obszaru zabudowy mieszkaniowej
�Osiedle D³ugie cz. IV� Kamionki, Gm. Kórnik zatwierdzonego
uchwa³¹ Rady Miejskiej w Kórniku nr XXIV/257/2000 z dnia
20.06.2000 r. (publikacja w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 51, poz. 618
z dnia 26.07.2000 r.) � zwan¹ dalej zmian¹ planu miejscowego.

2. Obszar zmiany planu miejscowego obejmuje dzia³kê
nr ewid. 253/1 po³o¿on¹ w Kamionkach.

3. Przedmiotem zmiany planu miejscowego (zmiana w
tre�ci uchwa³y) jest zmiana i uaktualnienie zapisów dotycz¹cych
gospodarki wodno � �ciekowej, �ci�le kanalizacji sanitarnej.

4. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

za³¹cznik nr 1 - kopia rysunku planu zmienianego,

za³¹cznik nr 2 wyrys ze Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania gminy Kórnik (obszaru Kamionek),

za³¹cznik nr 3 � Rozstrzygniêcie o sposobie za³atwienia
uwag do projektu zmiany m.p.z.p.,

za³¹cznik nr 4 � Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji
zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury
technicznej.

§2. 1. W zakresie odprowadzania �cieków sanitarnych
ustala siê zapis: Odprowadzenie �cieków sanitarnych z tere-
nów objêtych zmian¹ planu miejscowego � nast¹pi poprzez
kanalizacjê sanitarn¹ do oczyszczalni �cieków w Borówcu w
sposób grawitacyjno-t³oczny.

2. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowe-
go, ustala siê obowi¹zek przeprowadzenia prac archeologicz-
nych, podczas realizacji inwestycji zwi¹zanych z pracami
ziemnymi.

Pozwolenie na badania archeologiczne, inwestor winien
uzyskaæ, przed pozwoleniem na budowê.

3. Wszelkie kolizje z istniej¹cymi sieciami i urz¹dzeniami
infrastruktury technicznej wymagaj¹ uzgodnienia z ich dyspo-
nentami.

4. Tereny objête zmian¹ planu miejscowego s¹ czê�cio-
wo zmeliorowane - szczegó³owe uzgodnienia w tym zakresie,
nast¹pi¹ po przed³o¿eniu projektów budowlanych Zarz¹dowi
Melioracji.

5. Realizacja inwestycji kanalizacyjnych winna uwzglêd-
niæ problematykê ochrony �rodowiska:

a) po³o¿enie w obszarze wysokiej ochrony wód powierzch-
niowych � OWO,

b) po³o¿enie w Obszarze Chronionego Krajobrazu �zlewni
Jezior Kórnicko-Zaniemyskich� w gminie Kórnik,

c) po³o¿enie w obszarze o niskich zasobach wód podziem-
nych w obrêbie piêtra czwartorzêdowego.

6. Do czasu pobudowania sieci kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê mo¿liwo�æ pobudowania na dzia³kach szczel-
nych zbiorników bezodp³ywowych na �cieki sanitarne z obo-
wi¹zkiem wywozu �cieków do punktu zlewczego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek



— 19286 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 3163


